南宁市第一人民医院医疗集团临床检验结果

互认项目公示

为推动紧密型城市医疗集团检验结果互认，减少患者重复检查检验，促进医疗资源合理有效利用，减轻人民群众就医负担，切实改善我市人民群众就医体验。南宁市第一人民医院医疗集团坚持“以质量安全为底线，以减轻就医担为导向，以诊疗需求为根本，以医师判断为标准”的原则，积极开展集团内检验结果互认工作。

根据关于印发医疗机构检查检验结果互认管理办法的通知》(国卫医发〔2022〕6号)《广西壮族自治区医疗机构检查检验结果互认实施方案》(桂卫医发〔2023〕10号)《南宁市医疗机构医学检验结果互认质量评价实施方案》有关要求，结合医疗集团各成员单位开展临床检验室间质评和质量控制工作情况，经组织专家对集团成员单位文件审核和现场评审，发现符合互认的共有7家成员单位。现将南宁市第一人民医院医疗集团临床检验互认项目公示如下：

	医疗机构

名称
	医院等级
	互认项目数
	互认项目

	南宁市第一人民医院
	三级
	64
	红细胞计数（RBC）、白细胞计数（WBC）、血小板计数（PLT）、血红蛋白（HGB）、血细胞比容（HCT）、平均红细胞体积（MCV）、活化部分凝血活酶时间（APTT）、凝血酶原时间（PT）、纤维蛋白原（Fg）、酸碱度（pH）、比重（SG）、蛋白质（PRO）、葡萄糖（GLU）、酮体（ KET）、胆红素（BIL）、尿胆原（URO）、亚硝酸盐（NIT）、白细胞酯酶（LEU）、潜血（或）红细胞（BLD）、天冬氨酸氨基转移酶（AST）、丙氨酸氨基转移酶（ ALT）、乳酸脱氢酶（LDH）、碱性磷酸酶（ALP）、γ-谷氨酰转肽酶（GGT）、肌酸激酶（CK）、α-羟丁酸脱氢酶（α-HBDH）、淀粉酶（AMY）、总蛋白（TP）、白蛋白 （ALB）、尿酸（UA）、尿素（Urea）、葡萄糖 （Glu）、糖化血红蛋白A1c（HbA1c）、甘油三酯 （TG）、总胆固醇 （TC）、钠（Na）、钾（K）、氯（Cl）、总钙（Ca）、磷（P）、促甲状腺激素（TSH）、游离三碘甲状腺原氨酸（FT3）、游离甲状腺素（FT4）、总三碘甲状腺原氨酸（T3）、总甲状腺素（T4）、补体3（C3）、补体4（C4）、免疫球蛋白G （IgG）、免疫球蛋白M （IgM）、免疫球蛋白A （IgA）、丙型肝炎病毒抗体（HCV-Ab）、乙型肝炎病毒表面抗原 （HBsAg）、乙型肝炎病毒表面抗体（HBsAb）、乙型肝炎病毒e抗原（HBeAg）、乙型肝炎病毒e抗体（HBeAb）、乙型肝炎病毒核心抗体（HBcAb）、梅毒特异性抗体、癌胚抗原（CEA）、甲胎蛋白（AFP）、总前列腺特异性抗原（tPSA）、游离前列腺特异性抗原（fPSA）、乙型肝炎病毒脱氧核糖核酸（HBV DNA）、新型冠状病毒核酸检测（ORF1ab）、新型冠状病毒核酸检测（N基因）

	南宁市第一人民医院青秀分院
	二级
	56
	红细胞计数（RBC）、白细胞计数（WBC）、血小板计数（PLT）、血红蛋白（HGB）、血细胞比容（HCT）、平均红细胞体积（MCV）、活化部分凝血活酶时间（APTT）、凝血酶原时间（PT）、纤维蛋白原（Fg）、酸碱度（pH）、比重（SG）、蛋白质（PRO）、葡萄糖（GLU）、酮体（ KET）、胆红素（BIL）、尿胆原（URO）、亚硝酸盐（NIT）、白细胞酯酶（LEU）、潜血（或）红细胞（BLD）、天冬氨酸氨基转移酶（AST）、丙氨酸氨基转移酶（ ALT）、乳酸脱氢酶（LDH）、碱性磷酸酶（ALP）、γ-谷氨酰转肽酶（GGT）、肌酸激酶（CK）、α-羟丁酸脱氢酶（α-HBDH）、淀粉酶（AMY）、总蛋白（TP）、白蛋白 （ALB）、尿酸（UA）、尿素（Urea）、葡萄糖 （Glu）、甘油三酯 （TG）、总胆固醇 （TC）、钠（Na）、钾（K）、氯（Cl）、总钙（Ca）、磷（P）、促甲状腺激素（TSH）、游离三碘甲状腺原氨酸（FT3）、游离甲状腺素（FT4）、总三碘甲状腺原氨酸（T3）、总甲状腺素（T4）、丙型肝炎病毒抗体（HCV-Ab）、乙型肝炎病毒表面抗原 （HBsAg）、乙型肝炎病毒表面抗体（HBsAb）、乙型肝炎病毒e抗原（HBeAg）、乙型肝炎病毒e抗体（HBeAb）、乙型肝炎病毒核心抗体（HBcAb）、梅毒特异性抗体、癌胚抗原（CEA）、甲胎蛋白（AFP）、总前列腺特异性抗原（tPSA）、游离前列腺特异性抗原（fPSA）、新型冠状病毒核酸检测（N基因）
	56
	红细胞计数（RBC）、白细胞计数（WBC）、血小板计数（PLT）、血红蛋白（HGB）、血细胞比容（HCT）、平均红细胞体积（MCV）、活化部分凝血活酶时间（APTT）、凝血酶原时间（PT）、纤维蛋白原（Fg）、酸碱度（pH）、比重（SG）、蛋白质（PRO）、葡萄糖（GLU）、酮体（ KET）、胆红素（BIL）、尿胆原（URO）、亚硝酸盐（NIT）、白细胞酯酶（LEU）、潜血（或）红细胞（BLD）、天冬氨酸氨基转移酶（AST）、丙氨酸氨基转移酶（ ALT）、乳酸脱氢酶（LDH）、碱性磷酸酶（ALP）、γ-谷氨酰转肽酶（GGT）、肌酸激酶（CK）、α-羟丁酸脱氢酶（α-HBDH）、淀粉酶（AMY）、总蛋白（TP）、白蛋白 （ALB）、尿酸（UA）、尿素（Urea）、葡萄糖 （Glu）、甘油三酯 （TG）、总胆固醇 （TC）、钠（Na）、钾（K）、氯（Cl）、总钙（Ca）、磷（P）、促甲状腺激素（TSH）、游离三碘甲状腺原氨酸（FT3）、游离甲状腺素（FT4）、总三碘甲状腺原氨酸（T3）、总甲状腺素（T4）、丙型肝炎病毒抗体（HCV-Ab）、乙型肝炎病毒表面抗原 （HBsAg）、乙型肝炎病毒表面抗体（HBsAb）、乙型肝炎病毒e抗原（HBeAg）、乙型肝炎病毒e抗体（HBeAb）、乙型肝炎病毒核心抗体（HBcAb）、梅毒特异性抗体、癌胚抗原（CEA）、甲胎蛋白（AFP）、总前列腺特异性抗原（tPSA）、游离前列腺特异性抗原（fPSA）、新型冠状病毒核酸检测（N基因）

	南宁市第一人民医院埌东分院
	二级
	56
	红细胞计数（RBC）、白细胞计数（WBC）、血小板计数（PLT）、血红蛋白（HGB）、血细胞比容（HCT）、平均红细胞体积（MCV）、活化部分凝血活酶时间（APTT）、凝血酶原时间（PT）、纤维蛋白原（Fg）、酸碱度（pH）、比重（SG）、蛋白质（PRO）、葡萄糖（GLU）、酮体（ KET）、胆红素（BIL）、尿胆原（URO）、亚硝酸盐（NIT）、白细胞酯酶（LEU）、潜血（或）红细胞（BLD）、天冬氨酸氨基转移酶（AST）、丙氨酸氨基转移酶（ ALT）、乳酸脱氢酶（LDH）、碱性磷酸酶（ALP）、γ-谷氨酰转肽酶（GGT）、肌酸激酶（CK）、α-羟丁酸脱氢酶（α-HBDH）、淀粉酶（AMY）、总蛋白（TP）、白蛋白 （ALB）、尿酸（UA）、尿素（Urea）、葡萄糖 （Glu）、甘油三酯 （TG）、总胆固醇 （TC）、钠（Na）、钾（K）、氯（Cl）、总钙（Ca）、磷（P）、铁（Fe）、促甲状腺激素（TSH）、游离三碘甲状腺原氨酸（FT3）、游离甲状腺素（FT4）、总三碘甲状腺原氨酸（T3）、总甲状腺素（T4）、丙型肝炎病毒抗体（HCV-Ab）、乙型肝炎病毒表面抗原 （HBsAg）、乙型肝炎病毒表面抗体（HBsAb）、乙型肝炎病毒e抗原（HBeAg）、乙型肝炎病毒e抗体（HBeAb）、乙型肝炎病毒核心抗体（HBcAb）、梅毒特异性抗体、癌胚抗原（CEA）、甲胎蛋白（AFP）、总前列腺特异性抗原（tPSA）、游离前列腺特异性抗原（fPSA）

	南宁市第一人民医院南湖社区卫生服务中心实验室
	一级
	49
	红细胞计数（RBC）、白细胞计数（WBC）、血小板计数（PLT）、血红蛋白（HGB）、血细胞比容（HCT）、平均红细胞体积（MCV）、酸碱度（pH）、比重（ SG ）、蛋白质（PRO）、葡萄糖（GLU）、酮体（ KET）、胆红素（BIL）、尿胆原（URO）、亚硝酸盐（NIT）、白细胞酯酶（LEU）、潜血（或）红细胞（BLD）、天冬氨酸氨基转移酶（AST）、丙氨酸氨基转移酶（ ALT）、乳酸脱氢酶（LDH）、碱性磷酸酶（ALP）、γ-谷氨酰转肽酶（GGT）、肌酸激酶（CK）、α-羟丁酸脱氢酶（α-HBDH）、总蛋白（TP）、白蛋白 （ALB）、尿酸（UA）、尿素（Urea）、葡萄糖 （Glu）、甘油三酯 （TG）、总胆固醇 （TC）、钠（Na）、钾（K）、氯（Cl）、总钙（Ca）、磷（P）、促甲状腺激素（TSH）、游离三碘甲状腺原氨酸（FT3）、游离甲状腺素（FT4）、总三碘甲状腺原氨酸（T3）、总甲状腺素（T4）、丙型肝炎病毒抗体（HCV-Ab）、乙型肝炎病毒表面抗原 （HBsAg）、乙型肝炎病毒表面抗体（HBsAb）、乙型肝炎病毒e抗原（HBeAg）、乙型肝炎病毒e抗体（HBeAb）、乙型肝炎病毒核心抗体（HBcAb）、梅毒特异性抗体、癌胚抗原（CEA）、甲胎蛋白（AFP）

	兴宁区五塘镇中心卫生院
	一级
	24
	红细胞计数（RBC）、白细胞计数（WBC）、血小板计数（PLT）、血红蛋白（HGB）、血细胞比容（HCT）、平均红细胞体积（MCV）、活化部分凝血活酶时间（APTT）、凝血酶原时间（PT）、纤维蛋白原（Fg）、天冬氨酸氨基转移酶（AST）、丙氨酸氨基转移酶（ ALT）、乳酸脱氢酶（LDH）、碱性磷酸酶（ALP）、γ-谷氨酰转肽酶（GGT）、肌酸激酶（CK）、α-羟丁酸脱氢酶（α-HBDH）、淀粉酶（AMY）、总蛋白（TP）、白蛋白 （ALB）、尿酸（UA）、尿素（Urea）、葡萄糖 （Glu）、甘油三酯 （TG）、总胆固醇 （TC）

	兴宁区嘉和城社区卫生服务中心
	一级
	23
	红细胞计数（RBC）、白细胞计数（WBC）、血小板计数（PLT）、血红蛋白（HGB）、血细胞比容（HCT）、平均红细胞体积（MCV）、活化部分凝血活酶时间（APTT）、凝血酶原时间（PT）、纤维蛋白原（Fg）、天冬氨酸氨基转移酶（AST）、丙氨酸氨基转移酶（ ALT）、乳酸脱氢酶（LDH）、碱性磷酸酶（ALP）、γ-谷氨酰转肽酶（GGT）、肌酸激酶（CK）、α-羟丁酸脱氢酶（α-HBDH）、淀粉酶（AMY）、总蛋白（TP）、白蛋白 （ALB）、尿酸（UA）、葡萄糖 （Glu）、甘油三酯 （TG）、总胆固醇 （TC）、

	兴宁区嘉和城社区卫生服务中心
	一级
	23
	红细胞计数（RBC）、白细胞计数（WBC）、血小板计数（PLT）、血红蛋白（HGB）、血细胞比容（HCT）、平均红细胞体积（MCV）、活化部分凝血活酶时间（APTT）、凝血酶原时间（PT）、纤维蛋白原（Fg）、天冬氨酸氨基转移酶（AST）、丙氨酸氨基转移酶（ ALT）、乳酸脱氢酶（LDH）、碱性磷酸酶（ALP）、γ-谷氨酰转肽酶（GGT）、肌酸激酶（CK）、α-羟丁酸脱氢酶（α-HBDH）、淀粉酶（AMY）、总蛋白（TP）、白蛋白 （ALB）、尿酸（UA）、葡萄糖 （Glu）、甘油三酯 （TG）、总胆固醇 （TC）、

备注：报告单中标注“*广西HR项目”的项目即为全区临床检验结果互认项目，标注“★”或“南宁市一HR”的项目即为南宁市第一人民医院医疗集团内部互认项目

                             南宁市第一人民医院

                               2024年8月26日